
 USNESENÍ z 85. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 17. 9. 2004

UR/85/1/2004 Program 85. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

s c h v a l u j e  program  85.  schůze  Rady  Olomouckého  kraje  konané  dne
17. 9. 2004

UR/85/2/2004 Personální  obsazení  hodnotící  komise v zadávacím řízení  pro
Ústav sociální péče Nezamyslice, příspěvková organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  účast tří členů zastupujících zřizovatele v hodnotící komisi v zadávacím
řízení pro Ústav sociální péče Nezamyslice dle důvodové zprávy  

3. u k l á d á  vedoucímu odboru sociálních věcí oznámit schváleným členům jejich účast
v hodnotící komisi dle bodu 2 usnesení

Termín: ihned

UR/85/3/2004 Jmenování výběrové komise

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  složení výběrové komise dle důvodové zprávy 

UR/85/4/2004 Vyhodnocení zakázky

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1 . b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2 . s c h v a l u j e  výběr nejvhodnější nabídky na zhotovitele zakázky 

3 . s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o dílo na provedení projektové dokumentace mezi
Olomouckým krajem a vybraným uchazečem – TRANSCONSULT s.r.o., Nerudova 37,
Hradec Králové

4 . z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu
3 usnesení 

UR/85/5/2004 Smlouva na rekonstrukci kuchyně v areálu staré nemocnice v
Prostějově

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o dílo na rekonstrukci kuchyně mezi Olomouckým
krajem a společností I - THERM, spol. s r.o., Přerovská 45, Olomouc

1



3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu
3 usnesení

UR/85/6/2004 Rozpočet Olomouckého kraje 2004 – rozpočtové změny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v Příloze č. 1

3. s o u h l a s í  s  rozpočtovými  změnami v Příloze č. 2

4. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje a vedoucímu
ekonomického odboru předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 

Termín:  17. 9.2004

5. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje:

a) vzít na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1

b) schválit rozpočtové změny v Příloze č. 2

UR/85/7/2004 Obec Vincencov – žádost o půjčku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. n e s o u h l a s í  s poskytnutím půjčky obci Vincencov 

UR/85/8/2004 Odkoupení  rušené  železniční  vlečky  pro  investiční  akci
Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. r e v o k u j e  usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/76/14/2004 ze dne 15. 4. 2004
v bodu 2.14. odkoupení části rušené železniční vlečky v kilometrovníku 0,364 až 0,606
na části pozemku parc. č. 3492/1 v k. ú. Přerov, obec Přerov z vlastnictví MB Reality
s.r.o. do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého kraje,
příspěvkové organizace, a to z důvodu nesouhlasu vlastníka s nabízenou kupní cenou

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  revokovat  usnesení
Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/23/30/2004 ze dne 24. 6. 2004 v bodu 2.24.
odkoupení  části  rušené  železniční  vlečky  v kilometrovníku 0,364  až  0,606  na  části
pozemku parc. č. 3492/1 v k. ú. Přerov, obec Přerov z vlastnictví MB Reality s.r.o. do
vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvkové organizace za kupní cenu ve výši 168.477,- Kč, a to z důvodu nesouhlasu
vlastníka s nabízenou kupní cenou

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit  odkoupení části rušené
železniční  vlečky  v kilometrovníku 0,368 až  0,606 na části  pozemku parc.  č.3492/1
v k.ú. Přerov, obec Přerov z vlastnictví MB Reality s.r.o. do vlastnictví Olomouckého
kraje za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem dle platných právních předpisů
pro oceňování majetku ve výši 1.999.605,- Kč s tím, že kupující uhradí veškeré náklady
na uzavření kupní smlouvy. Kupní cena i ostatní náklady spojené s uzavřením kupní

2



smlouvy budou hrazeny z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury (z rozpočtu
stavby).

5. s o u h l a s í  s provedením stavebních úprav na části pozemku parc. č. 3492/1 v k.ú.
Přerov,  obec  Přerov,  spočívajících  ve  zpevnění  plochy  v místě  původní  železniční
vlečky pro příjezd k nakládací rampě v délce 160 metrů

6. u k l á d á  vedoucímu odboru ekonomického zajistit financování a realizaci stavebních
úprav dle bodu 5 tohoto usnesení v rámci stavby „III/04720 Přerov – most u elektrárny
evid. č. 04720-1“

Termín: listopad 2005

7. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje, předložit přijatá
doporučení na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje k projednání

Termín: 17. 9. 2004 

UR/85/9/2004 Poskytnutí finančního příspěvku obci Hlušovice

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s o u h l a s í  s poskytnutím příspěvku obci Hlušovice dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  Ing.  Březinovi,  hejtmanovi  Olomouckého  kraje,  předložit  poskytnutí
příspěvku obci Hlušovice na zasedání Zastupitelstva Olomuckého kraje

Termín: 17. 9. 2004

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit poskytnutí příspěvku obci
Hlušovice dle důvodové zprávy

UR/85/10/2004 Nominace členů komise pro hodnocení nabídek veřejné zakázky
„Rekonstrukce interny 3.  etapa“ ve spojitosti  s investiční  akcí
„Nemocnice Přerov – reko interny“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. j m e n u j e  členy a náhradníky komise pro hodnocení nabídek veřejné zakázky na
stavební  práce  „Rekonstrukce  interny  3.  etapa“  ve spojitosti  s investiční  akcí
s názvem „Nemocnice Přerov - reko interny“ 

3. u k l á d á  vedoucímu odboru zdravotnictví  informovat ředitele Nemocnice Přerov,
příspěvkové organizace, o nominaci členů v souladu s bodem 2. tohoto usnesení 

Termín: ihned

V Olomouci dne 17. 9. 2004

              Ing. Jan Březina                                                             RNDr. Ivan Kosatík
     hejtman Olomouckého kraje náměstek hejtmana Olomouckého kraje

3


	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. nesouhlasí s poskytnutím půjčky obci Vincencov
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. revokuje usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/76/14/2004 ze dne 15. 4. 2004 v bodu 2.14. odkoupení části rušené železniční vlečky v kilometrovníku 0,364 až 0,606 na části pozemku parc. č. 3492/1 v k. ú. Přerov, obec Přerov z vlastnictví MB Reality s.r.o. do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, a to z důvodu nesouhlasu vlastníka s nabízenou kupní cenou
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/23/30/2004 ze dne 24. 6. 2004 v bodu 2.24. odkoupení části rušené železniční vlečky v kilometrovníku 0,364 až 0,606 na části pozemku parc. č. 3492/1 v k. ú. Přerov, obec Přerov z vlastnictví MB Reality s.r.o. do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace za kupní cenu ve výši 168.477,- Kč, a to z důvodu nesouhlasu vlastníka s nabízenou kupní cenou
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit odkoupení části rušené železniční vlečky v kilometrovníku 0,368 až 0,606 na části pozemku parc. č.3492/1 v k.ú. Přerov, obec Přerov z vlastnictví MB Reality s.r.o. do vlastnictví Olomouckého kraje za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem dle platných právních předpisů pro oceňování majetku ve výši 1.999.605,- Kč s tím, že kupující uhradí veškeré náklady na uzavření kupní smlouvy. Kupní cena i ostatní náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy budou hrazeny z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury (z rozpočtu stavby).
	5. souhlasí s provedením stavebních úprav na části pozemku parc. č. 3492/1 v k.ú. Přerov, obec Přerov, spočívajících ve zpevnění plochy v místě původní železniční vlečky pro příjezd k nakládací rampě v délce 160 metrů
	6. ukládá vedoucímu odboru ekonomického zajistit financování a realizaci stavebních úprav dle bodu 5 tohoto usnesení v rámci stavby „III/04720 Přerov – most u elektrárny evid. č. 04720-1“
	7. ukládá RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje, předložit přijatá doporučení na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje k projednání

